Prospetto di raccordo attività ordinarie_ anticorruzione_1.xlsx
Allegato F)
04/02/202211.41.12
VECCHIA STRUTTURA ORGANIZZATIVA NUOVA STRUTTURA ORGANIZZATIVA
Centro di responsabilità Centro di costo Obiettivo Centro di responsabilità Centro di costo Obiettivo Misura anticorruzione attività ordinarie
Segretario Generale 995 - Controlli interni
ATTORD.995.1 - Controllo successivo degli atti
1 - Segretario Generale 1.1 - Controlli interni
ATTORD.1.1.1 - Controllo successivo degli atti
ATTORD.995.2 - Piano anticorruzione ATTORD.1.1.2 - Piano anticorruzione
104 - Personale
ATTORD.104.1 - Paghe e adempimenti connessi
5 - Settore finanziario e del personale
5.1 - Personale
ATTORD.5.1.1 - Paghe e adempimenti connessi S2.AA.104.1.M1 / S2.AA.104.1M2 / S2.AA.104.9.M1
ATTORD.104.2 - Istituti della contrattazione e salario accessorio S2.AA.104.2.M1 / S2.AA.104.2M2
ATTORD.104.3 - Accesso all'impiego ATTORD.5.1.3 - Accesso all'impiego
ATTORD.104.7 - Gestione rapporti di lavoro ATTORD.5.1.4 - Gestione rapporti di lavoro S2.AA.104.7.M1/ S2.AA.104.7.M2
ATTORD.104.8 - Pensioni ATTORD.5.1.5 - Pensioni S2.AA.104.8.M1
105 - Contabilità
ATTORD.105.1 - Bilancio
5.2 - Contabilità
ATTORD.5.2.1 - Bilancio
ATTORD.105.2 - Rendiconto di gestione ATTORD.5.2.2 - Rendiconto di gestione
ATTORD.105.3 - Revisore contabile ATTORD.5.2.3 - Revisore contabile
S2.AE.105.6M1
ATTORD.105.8 - 1^ Commissione consiliare ATTORD.5.2.5 - 1^ Commissione consiliare
ATTORD.105.9 - Attività di controllo finanziario ATTORD.5.2.6 - Attività di controllo finanziario S2.AE.105.9.M1
106 - Economato ATTORD.106.1 - Economato/provveditorato 5.3 - Economato ATTORD.5.3.1 - Economato/provveditorato
Settore Manutenzioni e Sicurezza
603 - Manutenzione
ATTORD.603.1 - Interventi di manutenzione ordinaria
6 - Settore Manutenzioni e Sicurezza

109 - SUAP- Attività economiche 3.3 - SUAP - Attività economiche
S3.AC.205.1.M1
ATTORD.205.2 - Commercio su aree pubbliche ATTORD.3.3.2 - Commercio su aree pubbliche S3.AC.205.2.M1
ATTORD.205.3 - Pubblici esercizi (bar - ristoranti) e disciplina turistico ricettiva S3.AC.205.3.M1
ATTORD.205.4 - Attività ex tulps e polizia amministrativa ATTORD.3.3.4 - Attività ex tulps e polizia amministrativa S3.AC.205.4.M1
ATTORD.205.5 - Impianti e distribuzione carburante ATTORD.3.3.5 - Impianti e distribuzione carburante S3.AC.205.5.M1
ATTORD.205.6 - Noleggio con conducente ATTORD.3.3.6 - Noleggio con conducente S3.AC.205.6.M1
ATTORD.205.7 - Autorizzazione mezzi pubblicitari (insegne - vetrofanie - targhe) S3.AC.205.7.M1
ATTORD.205.8 - Autorizzazione ambulatori e studi medici ATTORD.3.3.8 - Autorizzazione ambulatori e studi medici S3.AC.205.8.M1
107 - Servizi Informatici
ATTORD.107.1 - CED
3.4 - Servizi informatici
ATTORD.3.4.1 - CED
ATTORD.107.2 - Hardware ATTORD.3.4.2 - Hardware
ATTORD.107.3 - Helpdesk ATTORD.3.4.3 - Helpdesk
206 - Servizi Cimiteriali ATTORD.206.1 - Gestione amministrativa cimiteri 3.5 - Servizi cimiteriali ATTORD.3.5.1 - Gestione amministrativa cimiteri S3.AC.206.1.M1
108 - URP, Messi
ATTORD.102.1 - Notificazioni 3.2 - URP - Messi ATTORD.3.2.2 - Notificazioni S3.AC.102.1.M1
ATTORD.993.1 - Gestione archivio documentale ATTORD.3.1.11 - Gestione archivio documentale S3.AC.315.7.M1/S3.AC.993.2.M1
ATTORD.315.3 - Consegna atti enti

ATTORD.501.1 - ANT+ Aggiornamento banca dati tributaria
11.1 - Tributi
S4.AF.501.1.M1
S4.AF.501.2M1
S4.AE.501.3.M1
S4.AE.501.4.M1
S4.AE.501.5.M1
ATTORD.501.6 - ANT+ PROCESSO CONTENZIOSO Reclamo e mediazione S4.AH.501.6.M1
S4.AE.501.7M1
S4.AE.501.8.M1
S4.AE.501.9.M1
S4.AE.501.10.M1
S4.AE.501.11.M1
S4.AE.501.12.M1
Settore Servizi Sociali
309 -  Asilo nido ATTORD.309.1 - Attività amministrativa di controllo
9 - Settore Servizi Sociali
9.1 - Asilo nido ATTORD.9.1.1 - Attività amministrativa di controllo S3.AD.309.1.M1
316 - Politiche Giovanili
ATTORD.310.1 - Area minori e giovani
9.2 - Politiche giovanili
ATTORD.9.2.1 - Area minori e giovani S3.AD.310.1.M1ATTORD.310.2 - Gestione educativa di strada
311 -  Anziani ATTORD.311.1 - Sostegno economico, interventi di cura e prevenzione 9.3 - Anziani S3.AD.311.1.M1
ATTORD.311.2 - Segretariato sociale ATTORD.9.3.2 - Segretariato sociale
317 - Minori e famiglia
ATTORD.312.1 - Area adulti
9.4 - Minori e Famiglia